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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL podatnika 2. Nr dokumentu 3. Status

4. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 

PIT-PZ 

O WIADCZENIE 
O WYBORZE OPODATKOWANIA  ZAGRANICZNYCH 

 MIEJSCE ZAMIESZKANIA NA TERYTORIUM 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Podstawa prawna: 
n. zm.), zwanej dalej ustaw . 

Osoby fizyczne, y miejsce zamieszkania na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej i wybieraj  opodatkowanie rycza . 

Do 31 stycznia roku nast puj  miejsce 
zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

A
5 rego adresowan

B
6 1) e kwadraty): 

1. podatnik 2. rodziny podatnika

C. DANE PODATNIKA Cz  C nale y wype ni  w przypadku, gdy cz onek rodziny 
 podatnika sk ada o wiadczenie odr bnie. 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA
7. Nazwisko 8 9. Data urodzenia - - rok) 

- -

C.2. AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA
10. Kraj 11 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Nr domu 16. Nr lokalu

17 18. Kod pocztowy 

D. DANE

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  PODATNIKA 
19. Nazwisko 20. Pierwsze 21. Data urodzenia - - rok) 

- -

D.2. AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA
22. Kraj 23 24. Powiat

25. Gmina 26. Ulica 27. Nr domu 28. Nr lokalu

29 30. Kod pocztowy 
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E. INFORMACJE DODATKOWE

E.1. ZAMIESZKANIA PODCZAS 
PRZENIESIENIA MIEJSCA ZAMIESZKANIA NA 

 TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 1

31. W okresie - rok)

od  - - do - -

32. 

 2

33. W okresie - rok)

od  - - do - -

34. 

 3

35. W okresie - rok)

od  - - do - -

36. 

 4

37. W okresie - rok)

od  - - do - -

38. 

 5

39. W okresie - rok)

od  - - do - -

40. 

 6

41. W okresie - rok)

od  - - do - -

42. 

E.2. Podatnik jest zobowi zany do czy  certyfikaty rezydencji lub inne dowody dokumentuj ce  miejsce zamieszkania dla 
ciu lat podatkowych poprzedzaj cych rok przeniesienia miejsca zamieszkania na terytorium 

 Rzeczypospolitej Polskiej.2) 

43. Opis 

F. INFORMACJE DODATKOWE

F.1. ZAMIESZKANIA PODCZAS 
MIEJSCA ZAMIESZKANIA NA 

 TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 1

44. W okresie - rok)

od  - - do - -

45. 

 2

46. W okresie - rok)

od  - - do - -

47. 

 3

48. W okresie - rok)

od  - - do - -

49. 

 4

50. W okresie - rok)

od  - - do - -

51.
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 5

52. W okresie - rok)

od  - - do - -

53. 

 6

54. W okresie - rok)

od  - - do - -

55. 

F.2. Cz onek rodziny podatnika jest zobowi zany do czy  certyfikaty rezydencji lub inne dowody dokumentuj ce miejsce 
ciu lat podatkowych poprzedzaj cych rok przeniesienia miejsca zamieszkania na 

 terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.2) 

56. Opis

G. O WIADCZENIA O WYBORZE OPODATKOWANIA RYCZA TEM OD
 ZAGRANICZNYCH 

G.1. 3) 

57

1. nia  

  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

58. Data przeniesienia miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (  - rok) 

-

G.2. PODATNIKA3)

59 podatnika 

1. nia  

  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

60. Data przeniesienia miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (  - rok) 

-

H. PODPIS PODATNIKA /
61. Podpis podatnika 62.  podatnika 

63. nazwisko oraz p 64  rok) 

- -

1) O wiadczenie mo e zosta  z o bnie przez podatnika i cz onka rodziny podatnika. 
2) W tej cz ci wykazuje si  kolejne pa stwa rezydencji w trakcie sze ciu lat podatkowych poprzedzaj cych rok przeniesienia miejsca 

 zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, je eli jest ich wi cej ni  sze . 
3)

Rezygnacji z opodatkowania rycza tem od 
ywem 10 lat podatkowych, dokonuje si sk adaj c w terminie do ko ca stycznia danego roku 

 podatkowego o wiadczenie o rezygnacji z opodatkowania rycza tem (utrata prawa do opodatkowania rycza tem nast puje od pocz tku roku 
o ono o wiadczenie o rezygnacji z tej formy opodatkowania). 

 Pouczenie 

Kodeksie 
karnym skarbowym. 


